
Uchwała Nr 38/707/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wypowiedzenia Umowy o utworzeniu Euroregionu „Bałtyk” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581), w związku z Uchwałą Nr XII/233/25 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Euroregionu 

Bałtyk oraz w związku z § 2 ust. 3 Umowy o utworzeniu Euroregionu „Bałtyk” zawartej dnia 

22 lutego 1998 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wypowiada Umowę o utworzeniu Euroregionu „Bałtyk” 
zawartą 22 lutego 1998 roku z zachowaniem 6-miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBAF7EB-868F-4A21-94B6-B259A24031DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/707/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




